
 
UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2013 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-10 
Utena 

 

 

Posėdžio laikas: 9.00 - 11.30
 
val. 

 

 Posėdžio pirmininkas – Vidmantas Valinčius, savivaldybės mero pavaduotojas, 

pavaduojantis savivaldybės merą.  

 Posėdžio sekretorė – Girda Narbutienė, Bendrųjų reikalų skyriaus vyr. specialistė. 

 

 Dalyvauja: 22 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir tarybos sekretorė Indra Malašičevienė. 

 Nedalyvauja: Alvydas Katinas (komandiruotė), V. Kazela (serga), J. Spietinis (išvykęs). 

 

 Balsuota: 

 Už darbotvarkę  - „Už“ 21. 

 

 Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas. 

 

 Į posėdį  atvyko tarybos narys D. Šinkūnas (9.10 val.) 

 Svarstant 2 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino narys L. Purvinis 

(9.20-9.40 val.).  

 Svarstant 4 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino nariai V. Jasiūnas ir 

Ž. Urbonas (9.45-9.50 val.). 

 Svarstant 5 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino narys V. Jurka 

(9.50-9.55 val).  

 Svarstant 6 darbotvarkės klausimą  nuo klausimo svarstymo  nusišalino narys Ž. Urbonas 

(9.55-10.00 val.).   

 Iš posėdžio išvyko tarybos narys A.Grincevičius svarstant 22 darbotvarkės klausimą (10.50 

val.) 

 

 D A R B O T VA R K Ė :   

 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d.  sprendimo Nr. TS-37 „Dėl  

Utenos rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto” pakeitimo. 

2. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS - 65 „Dėl  

pritarimo projektui ,,Utenos miesto ir rajono teritorijų planavimo dokumentų sudarymo III  

etapas“ pakeitimo. 

4. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčių lengvatų taikymo UAB „Utenos 

duona“. 

5. Dėl žemės nuomos mokesčio lengvatos taikymo UAB „Ligaja“. 



6. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos taikymo UAB ,,Duventa”. 

 7. Dėl Utenos rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

 8. Dėl 2012 m. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto ir Utenos 

rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitos. 

9. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Krašuonos progimnazijai. 

10. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Utenos jaunimo mokyklai ir Utenos Adolfo 

Šapokos gimnazijai. 

11. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (pianino) perdavimo patikėjimo teise Utenos muzikos 

mokyklai. 

 12. Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį  Kuktiškių moterų klubui „Kuksa“. 

 13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimo Nr. TS-67 ,,Dėl  

patalpų perdavimo Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui” pakeitimo.  

 14. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą futbolo klubą „Utenos Utenis“. 

15. Dėl Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos nuostatų pakeitimo. 

16. Dėl Utenos dailės mokyklos nuostatų pakeitimo. 

17. Dėl pritarimo Utenos r. Daugailių pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo 

programai. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-230 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos“ pakeitimo. 

19. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės ir Lietuvos kariuomenės krašto apsaugos 

savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės bendradarbiavimo sutarčiai. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. T-121 

,,Dėl gyvūnų globos, laikymo ir naudojimo taisyklių Utenos mieste ir rajone patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2005 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. T-149 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės statinių naudojimo priežiūros taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo 

netekusiu galios. 

22. Dėl detaliojo plano patvirtinimo ir pagrindinės žemės naudojimo paskirties pakeitimo 

(Šiaudinių k.). 

23. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-104 „Dėl 

pavadinimų suteikimo gatvėms“ (Vyžuonų sen.)“ pakeitimo. 

24. Dėl neprivatizuojamos valstybinės žemės (Kuktiškių mstl.). 

25. Dėl neprivatizuojamos valstybinės žemės (Biliakiemio k.). 

26. Informacija dėl Utenos miesto gatvių pavadinimų. 

27. Informacija dėl pastato, esančio J. Basanavičiaus g. 56, Utenoje, panaudojimo. 

28. Informacija apie teikiamas socialines paslaugas Utenos rajone ir jų vystymo tendencijas.  

29. Informacija dėl Utenos rajono savivaldybės 2013 m. biudžeto vykdymo ir mokėtinų 

sumų. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, N. Dumbliauskienė, R. Čepukas, 

A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. 

Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, 

V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

Į posėdį atvyko tarybos narys D. Šinkūnas (9.10 val.) 

 

 1. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2013 m. vasario 28 d.  

sprendimo Nr. TS-37 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2013 metų biudžeto” pakeitimo. 

 Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

 Aplinkos apsaugos, socialinių,  sveikatos ir kaimo reikalų komitetas pasiūlė svarstant 2014 

m. savivaldybės biudžeto projektą, numatyti 50 tūkst. Lt VšĮ Šv. Klaros ligoninei programos už 



atliktus remonto darbus.  

Tarybos narė N. Dumbliauskienė pasiūlė apmokėti pagal galimybes prioritetine tvarka UAB 

„Utenos komunalininkas“ už miesto tvarkymo darbus.  

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, G.  Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, K. 

Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-2, M. Kaukėnas, E. 

Pupinis).  

Pavesti savivaldybės administracijai: 

1. Svarstant 2014 m. savivaldybės biudžeto projektą, numatyti 50 tūkst. Lt VšĮ  Šv. Klaros 

ligoninei už atliktus remonto darbus.   

2. Apmokėti esant galimybei prioritetine tvarka UAB „Utenos komunalininkas“ už miesto 

tvarkymo darbus.  

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Svarstant 2 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino 

narys L. Purvinis (verslo interesai) (9.20 val.). 

  

2. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų. 

 Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą.  

 Tarybos narys R. Miliauskas pasiūlė iki žiemos užpilti duobes žvyro skaldos mišiniu, o 

pavasarį jas kokybiškai sutvarkyti.  

 Tarybos narys A. Grincevičius paaiškino, kad kelias yra reikalingas ir pasiūlė savivaldybės 

administracijai kontroliuoti, kad būtų kokybiškai vykdomi Gedimino gatvės, esančios Mockėnų 

kaime, Utenos seniūnijoje, remonto darbai.  

 Tarybos narys E. Pupinis pasiūlė balsuoti atskirai už sprendimo projekto punktus.  

 Balsuota:  

 1. Už 1 ir 3 punktus - „Už“ 17;  

 2. Už 2 punktą  - „Už“ 21.  

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, G.  Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

Pavesti savivaldybės administracijai kontroliuoti, kad būtų kokybiškai vykdomi Gedimino 

gatvės, esančios Mockėnų kaime, Utenos seniūnijoje, remonto darbai. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo L. Purvinis (9.40 val.). 

 

 3. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

TS - 65 „Dėl pritarimo projektui ,,Utenos miesto ir rajono teritorijų planavimo dokumentų 

sudarymo III etapas“ pakeitimo. 

 Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėjo pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas  („prieš“-, „susilaikė“-1, M. 

Kaukėnas). 

 



Dalyvauja 20 tarybos narių. Svarstant 4 darbotvarkės klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino 

nariai V. Jasiūnas ir Ž. Urbonas (verslo interesai) (9.45 val.). 

 

 4. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto ir žemės nuomos mokesčių lengvatų taikymo UAB 

„Utenos duona“. 

 Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėjo pavaduotoja.  Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  

 NUSPRĘSTA: 

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Lankauskas,  

R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G.  Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

 Dalyvauja 21 tarybos narys. Grįžo nariai V. Jasiūnas ir Ž. Urbonas, svarstant 5 darbotvarkės 

klausimą nuo klausimo svarstymo nusišalino narys V. Jurka (verslo interesai) (9.50 val). 

 

 5. SVARSTYTA. Dėl žemės nuomos mokesčio lengvatos taikymo UAB „Ligaja“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėjo pavaduotoja.  Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

Dalyvauja 21 tarybos narys. Grįžo narys V. Jurka. Svarstant 6 darbotvarkės klausimą nuo klausimo 

svarstymo nusišalino narys Ž. Urbonas (verslo interesai) (9.55 val). 

 

 6. SVARSTYTA. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos taikymo UAB ,,Duventa”. 

 Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus 

vedėjo pavaduotoja.  Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. Grįžo narys Ž. Urbonas (10.00 val). 

 

 7. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų 

patvirtinimo. 

 Pranešėja – Reda Morkūnienė, Juridinio  skyriaus vyr. specialistė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą su pataisymu: Komisijos nuostatų pirmos dalies 2 punkte išbraukti paskutinį 

sakinį: „Komisijos sudėtį tvirtina Savivaldybės taryba Savivaldybės tarybos įgaliojimų laikui iš 7 

narių.“ 

 TS-LKD frakcija pasiūlė į komisiją E. Pupinį, narys V. Jasiūnas pasiūlė narį O. Katiną.  

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pataisymu (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, M. Kaukėnas, V. Lankauskas,  

R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. Tranauskas, 

K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-1, O. Katinas, 

„nebalsavo“-1, E. Pupinis). 



 

8. SVARSTYTA. Dėl 2012 m. Utenos rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

turto ir Utenos rajono savivaldybės patikėjimo teise valdomo valstybės turto ataskaitos. 

Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, E. Pupinis, L. Purvinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-1, M. 

Kaukėnas). 

 

 9. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Krašuonos progimnazijai. 

Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

10. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Utenos jaunimo mokyklai ir Utenos 

Adolfo Šapokos gimnazijai. 

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

 11. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio materialiojo turto (pianino) perdavimo patikėjimo teise 

Utenos muzikos mokyklai. 

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E.Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

 12. SVARSTYTA. Dėl patalpų perdavimo pagal panaudos sutartį  Kuktiškių moterų klubui 

„Kuksa“. 

 Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

 13. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 25 d. sprendimo 

Nr. TS-67 ,,Dėl patalpų perdavimo Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui” 



pakeitimo. 

Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą  (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

 14. SVARSTYTA. Dėl dalyvavimo steigiant viešąją įstaigą futbolo klubą „Utenos Utenis“.   

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą su pataisymais 45 punkte įstatuose: išbraukti žodžius „ne 

mažiau kaip“, išbraukti sakinį „Visuotinis dalininkų susirinkimas nustato tikslų valdybos narių 

skaičių.“, išbraukti žodį  „vieną“ ir įrašyti „du“, vietoj žodžio „kitus“ įrašyti „vieną“.  

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą  su pataisymais (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, 

N.Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

15. SVARSTYTA. Dėl Utenos Aukštakalnio pradinės mokyklos nuostatų pakeitimo. 

 Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą  (pridedama). Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

 16. SVARSTYTA. Dėl Utenos dailės mokyklos nuostatų pakeitimo. 

 Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E.Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

17. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos r. Daugailių pagrindinės mokyklos ikimokyklinio 

ugdymo programai. 

 Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo, sporto ir jaunimo reikalų skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

 18. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2011 m. birželio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-230 „Dėl  Utenos rajono savivaldybės narkotikų kontrolės komisijos“ pakeitimo. 

 Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą.  



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

 19. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės ir Lietuvos kariuomenės krašto 

apsaugos savanorių pajėgų Vyčio apygardos 5-osios rinktinės bendradarbiavimo sutarčiai. 

Pranešėja – Rasa Kazilūnienė,  Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G.  Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-, 

„nebalsavo“-1, A. Grincevičius).    

 

 20. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2005 m. gegužės 26 d. 

sprendimo Nr. T-121 ,,Dėl gyvūnų globos, laikymo ir naudojimo taisyklių Utenos mieste ir rajone 

patvirtinimo“  pripažinimo netekusiu galios. 

 Pranešėja – Rasa Kazilūnienė,  Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus 

vedėjo pavaduotoja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

 21. SVARSTYTA. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2005 m. birželio 30 d. sprendimo 

Nr. T-149 „Dėl Utenos rajono savivaldybės statinių naudojimo priežiūros taisyklių patvirtinimo“ 

pripažinimo netekusiu galios. 

          Pranešėjas – Nerijus Malinauskas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

           NUSPRĘSTA:  

           Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, A. Grincevičius, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. 

Lankauskas,  R. Miliauskas,  E.Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. 

Taleikienė, P. Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

         Iš posėdžio išvyko tarybos narys A.Grincevičius svarstant 22 darbotvarkės klausimą (10.50 

val.). 

 

22. SVARSTYTA. Dėl detaliojo plano patvirtinimo ir pagrindinės žemės naudojimo 

paskirties pakeitimo (Šiaudinių k.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

  NUSPRĘSTA:  

         Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, G. 

Vidžiūnas).     



 

 23. SVARSTYTA. Dėl  Utenos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. kovo 29 d. sprendimo 

Nr. TS-104 „Dėl  pavadinimų suteikimo gatvėms“ (Vyžuonų sen.)“ pakeitimo. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA:          

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, G. 

Vidžiūnas).     

24. SVARSTYTA. Dėl  neprivatizuojamos valstybinės žemės (Kuktiškių mstl.). 

 Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.    

 NUSPRĘSTA:          

 Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 20 tarybos narių: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, A. Žukas („prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, G. 

Vidžiūnas).     

 25. SVARSTYTA. Dėl  neprivatizuojamos valstybinės žemės (Biliakiemio k.). 

 Pranešėjas – Evaldas Rimas,  Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas 

(vyr. architektas). Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

 NUSPRĘSTA:  

Priimti sprendimą (pridedama). „Už“ balsavo 21 tarybos narys: R. Dijokas, N. 

Dumbliauskienė, R. Čepukas, V. Jasiūnas, V. Jurka, O. Katinas, M. Kaukėnas, V. Lankauskas,  R. 

Miliauskas,  E. Puodžiukas, L. Purvinis, E. Pupinis, G. Ribokas, D. Šinkūnas, L. Taleikienė, P. 

Tranauskas, K. Udras, Ž. Urbonas, V. Valinčius, G. Vidžiūnas, A. Žukas.   

 

 26. SVARSTYTA. Informacija dėl Utenos miesto gatvių pavadinimų. 

 Pranešėjas – Valentinas Vaitonis, Utenos miesto seniūnas. Pranešėjas pristatė informaciją.  

 Socialdemokratų, Darbo, Tvarkos ir teisingumo partijų frakcija pasiūlė:  

1. Siūlyti pavadinti suprojektuotą Vaižganto gatvės tęsinį iki J. Basanavičiaus  

gatvės Algirdo Mykolo Brazausko vardu, kai bus atlikti gatvės pratęsimo darbai. 

2. Siūlyti pavadinti kraštiečio akademiko Kazimiero Meškausko vardu gatvę,  

einančią nuo J. Basanavičiaus gatvės pro AB „Utenos trikotažas“ ir pradėti reikiamas procedūras, 

išsiaiškinus toje gatvėje esančių įmonių buveinių registraciją. 

3. Siūlyti pradėti reikiamas procedūras dėl Dauniškio gatvės pavadinimo  

pakeitimo į burmistro Juozo Bartašiaus. 

NUSPRĘSTA: 

 Išklausyta informacija. 

1. Siūlyti pavadinti suprojektuotą Vaižganto gatvės tęsinį iki J. Basanavičiaus  

gatvės Algirdo Mykolo Brazausko vardu, kai bus atlikti gatvės pratęsimo darbai. 

2. Siūlyti pavadinti kraštiečio akademiko Kazimiero Meškausko vardu gatvę,  

einančią nuo J. Basanavičiaus gatvės pro AB „Utenos trikotažas“ ir pradėti reikiamas procedūras, 

išsiaiškinus toje gatvėje esančių įmonių buveinių registraciją.  

3. Siūlyti pradėti reikiamas procedūras dėl Dauniškio gatvės pavadinimo  

pakeitimo į burmistro Juozo Bartašiaus. 

 

27. SVARSTYTA. Informacija dėl pastato, esančio J. Basanavičiaus g. 56, Utenoje, 

panaudojimo.  



Pranešėja – Audronė Tichomirovienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

informaciją.  

Tarybos narė N. Dumbliauskienė pasiūlė pavesti savivaldybės administracijai sudaryti darbo 

grupę, kuri spręstų dėl pastato, esančio J. Basanavičiaus g. 56, Utenoje, panaudojimo. 

NUSPRĘSTA: 

 Išklausyta informacija. 

Pavesti savivaldybės administracijai sudaryti darbo grupę, kuri spręstų dėl pastato, esančio J. 

Basanavičiaus g. 56, Utenoje, panaudojimo ir informuoti savivaldybės tarybą apie darbo rezultatus.  

 

28. SVARSTYTA.  Informacija apie teikiamas socialines paslaugas Utenos rajone ir jų 

vystymo tendencijas.  

Pranešėja – Rima Lukoševičienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėjo 

pavaduoja, vykdanti skyriaus vedėjo funkcijas. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

29. SVARSTYTA. Informacija dėl Utenos rajono savivaldybės 2013 m. biudžeto vykdymo 

ir mokėtinų sumų.  

Pranešėja – Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Išklausyta informacija. 

 

 

Posėdžio pirmininkas        Vidmantas Valinčius 

 

 

Tarybos sekretorė        Indra Malašičevienė 

 

 

Posėdžio sekretorė        Girda Narbutienė 


